
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 122 del 15/05/2017    

OGGETTO: PAC INFANZIA II RIPARTO DECRETO N. 684 DEL 29.10.2015 AVVISO 
ESPLORATIVO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROPEDEUTICA ALLA 
PROCEDURA RISTRETTA PER L AFFIDAMENTO DEL PROGETTO SOSTEGNO 
ALLA GESTIONE PER STRUTTURE E SERVIZI A TITOLARITA  PUBBLICA DEL 
DISTRETTO DI TAORMINA PRESSO L ASILO NIDO DEL COMUNE DI 
FRANCAVILLA DI SICILIA. CODICE PROGETTO IRC343-I-1-04. APPROVAZIONE 
VERBALE. . 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con avviso esplorativo per la manifestazione di interesse propedeutica 
alla procedura ristretta per l’affidamento del progetto “ sostegno alla gestione per strutture 
e servizi a titolarità pubblica del Distretto di Taormina presso l’asilo nido del Comune di 
Francavilla  di  Sicilia   ­   codice  progetto:  1RC343­I­1­04,  pubblicato  all’Albo  Pretorio  dal 
18/04/2017   e   sul   sito   internet   del   Comune   fissava   come   termine   ultimo,   per   la 
presentazione delle istanze entro le ore 12,30 del giorno 02/05/2017; 

PRESO ATTO che le Ditte o Associazioni, che hanno manifestato il loro interesse a partecipare 
alla procedura ristretta per l’ affidamento del servizio  di cui all’oggetto, sono state sei (6);

 

CHE con determina dirigenziale n. 112 dell’ 04/05/2017 è stata nominata la commissione di gara 
per il servizio di cui all’oggetto;



VISTO il verbale, allegato alla presente determinazione, dal quale si prende atto che gli operatori 
economici rimasti che hanno presentato la propria manifestazione di interesse per essere invitati 
alla procedura negoziata e la cui documentazione e le dichiarazioni trasmesse corrispondono a 
quelle previste dall’Avviso esplorativo di cui sopra, sono state cinque (5 );

VISTI:

il Dlgs 50/2016 s.m.i.;

l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

il Decreto ministeriale n.684/PAC del 29/10/2015; 

  

DETERMINA

1. Approvare   il   verbale,   allegato   alla   presente   determinazione   dirigenziale,   per   la 
manifestazione   di   interesse   propedeutica   alla   procedura   ristretta   per   l’affidamento   del 
progetto “ sostegno alla gestione per strutture e servizi a titolarità pubblica del Distretto di 
Taormina presso l’asilo nido del Comune di Francavilla di Sicilia ­ codice progetto: 1RC343­
I­1­04, pubblicato all’Albo Pretorio dal 18/04/2017 ; 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 


